Договор купли-продажи
г.Уфа «___»2021г.

Финансовый управляющий Реут Юрия Георгиевича Валидова Альфия Рашитовна,
именуемый в дальнейшем ПРОДАВЕЦ, действующий на основании решения
Арбитражного суда Республики Башкортостан по делу №А07-13270, с одной стороны и

, именуемый в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, действующий на
основании , с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем:

1. Продавец передает в собственность, а Покупатель принимает в собственность и
оплачивает в соответствии с условиями настоящего договора автомобиль марки
Фольксваген Гольф, год выпуска 2011, ГРЗ У929РН102.

2. Указанный автомобиль продается по согласованной Сторонами цене
 рублей, установленной Итоговым протоколом заседания

комиссии по проведению торговой процедуры.

3. Покупатель удовлетворен качественным состоянием автомобиля, установленным
путем осмотра перед заключением настоящего договора, и не обнаружил при осмотре
каких-либо дефектов и недостатков, о которых ему не сообщил Продавец.

4. В соответствии со ст. 556 Гражданского кодекса Российской Федерации при
передаче квартиры Сторонами составляется и подписывается передаточный акт.

5. . На момент заключения настоящего договора отчуждаемое Продавцом имущество
свободно от прав третьих лиц, не является предметом имущественных споров, под арестом
не состоит. Имущество обеспечивает требования залогового кредитора.

6. С момента государственной регистрации перехода права собственности Покупатель
самостоятельно несет бремя содержания автомобиля. Постановка на государственный учет
транспортного средства осуществляется Покупателем за свой счет.

7. Настоящий договор содержит весь объем соглашений между Сторонами в
отношении предмета настоящего договора, отменяет и делает недействительными все
другие обязательства или предложения, которые могли быть приняты или сделаны
Сторонами, будь то в устной или письменной форме, до подписания настоящего договора.

8. Договор действует с момента его подписания до выполнения всех условий
настоящего договора.

9. Подписи сторон